[image: image1.png]IR TR 230

中大工会〔2011〕60号

关于肿瘤防治中心第十九届工会委员会选举结果
及工作分工的批复

肿瘤防治中心工会：

你会上报的《关于肿瘤防治中心第十九届工会委员会选举结果及工作分工的报告》收悉。经研究，现批复如下：

一、同意肿瘤防治中心工会第十九届工会委员会委员的组成。

二、同意肿瘤防治中心工会第十九届工会委员会委员分工如下：

主    席：彭望清

常务副主席：王晓丽

兼职副主席：温浙盛

组织委员：陈文宽  覃惠英（兼）  胡莲英

青工委员：辛明珠  蒋蓉蓉

宣传委员：辛明珠（兼）  蒋蓉蓉（兼）
文体委员：温浙盛  何智纯  曹蔚玮  胡莲英（兼）

          蒋蓉蓉（兼）

女工委员：王晓丽  覃惠英  徐  立

福利委员：王晓丽（兼）  张秋艳  曹蔚玮（兼）

财务委员：张秋艳（兼）  胡  克

此复。

中山大学工会委员会
二○一一年七月二十六日

主题词：工会  选举  批复
	中山大学工会委员会               2011年7月27日印发